XI. Plenipotintia.

Data . . . (loculu si tempulu lipsesce in copia)

Subscrisi: Ioane Gerasimu v.-protopopu in Ernutu, Aro-ne Gerasimu m. p. parocu gr. cat. in Petrila rom., Vasilie Socolu m. p. parocu gr. c. in Selcudu, Teofilu Popu m. p. parocu gr. c. in Basinou, Ioachim Ciãclanu m. p. parocu gr. c. in Ogrea, Nicolau Popu m. p. parocu gr. cat. a Subpadurei, Ananie Popu m. p. parocu in Gulusiu, Petru Nirasteanu m. p. parocu gr. c. in Ernutu, Georgiu Aldea m. p. parocu gr. c. in Curcerdea, Nicolae Popu m. p. parocu in Diogu, Ioane Banfu m. p. parocu in Futacu, Iosifu de Tamasiu m. p. par. in Bordu, Ioane Sacaciu m. p. negotiatoriu in B. Besineu, Ioane Masa m. p. paroculu Cipãului, Alesandru Valerianu m. p. preotu in Salcudu, Ioane Francu m. p. proprietariu, Mihaleu Morariu m. p. proprietariu, Andreiu Voda m. p. proprietariu, Georgie Bucuru m. p. proprietariu, Iovu Nistoru m. p. prop. in Gãlãsiu, Basilie Chelsea m. p. prop. in Gãlãsiu, Iosifu Lazaru m. p. prop. in Ernutu, Alesandru Socolu m. p. prop. in Salcudu si Lechintia, Nicolau Adamescu m. p. prop. in Siculia, Filonu Popu m. p. prop. in M. Orba, Georgiu Craciunu m. p. prop. in Ernutu, Macacaciu Popu m. p. prop. si jude proc. in Ernutu, Georgie Ciãclanu m. p. prop. in Cipãu,

XI. XVI. sermo est — non augentur, sed potius ad conflanda et augenda capitalia, eoque adjungantur, donec totum capitale, saltem ad unum et alterum millionem florenorum val. austr. exsurgant, et accrescant, — nam si lubet, etiam ulterius in augendis capitalibus, procedi poterit — prouti § IV. a dictum est — summa industria et providentia incumbant, et adlaborabunt.

§. XXIV.

Posteaquam hac ratione, decursu temporis, unum capitale unius, vel duorum millionum florenorum in v. a. clerus, et populus noster obtinebit — quod capitale omnino proferret: quinquaginta, aut centum milia florenorum v. a., — eo omne studium et operam successores mei metropolitae Alb-Julienenses cum suo presbyterio, sive capitulo, aut cum viris illustrioribus laicis convertent, ut in loco sedis metropolitanae — vel ubi magis opportunum, vel bonum videbitur — implorata, et exorata a SSima Sua caes. reg. et ap. Maestate facultate et altissima licentia, erigatur gymnasium nostrum Balasfalvense, ad realitatem, et dignitatem saltim unius academiae, si non etiam universitatis, in qua ex hac mea fundatione erigantur, et fundentur tres cathedrae — pro dilatandis scientiis paedagogicis — tres pro scientiis realibus — quatuor pro scientiis juridicis — duae pro oeconomiae — et duae pro philosophiae studiis, et alias cathedras pro studiis politheicis etc. etc. — Huc accedent